(denepasibHOE rocy1apcTBeHHOE OKOIZKETHOE 00pa3oBaTeIbHOE YUpeKAeHHe
BbICIIEr0 o0pa3oBanus "'MoOCKOBCKasi FOCY/IapCTBEHHAS KOHCEPBATOPHS
nmenu I1.U. Yaiikosckoro"

CBOZIKa npuemMa 3asiBJIeHMIl

HckyccTBO KOHLIEPTHOTO HCOJTHUTEILCTBA (DopTenuano)
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Brog:xeTHbIe MecTa

151-002-113 72 doprennaHo
136-401-353 24 doprenuano
179-515-236 00 DdopTenuano
154-862-600 80 doprenuano
185-909-258 20 doprenuaHo
209-345-272 60 doprenuano
200-378-337 24 DoprenuaHo
165-290-613 71 doprenuano
175-524-684 93 DoprenuaHo
149-408-645 90 doprenuano
199-810-168 18 doprennaHo
179-696-490 61 doprenuano
174-705-039 69 doprennaHo
132-595-699 86 doprenuano
192-591-048 89 doprennaHo
171-840-948 82 doprenuano
203-936-991 77 doprennaHo
175-376-688 17 doprenuano
189-627-875 51 doprenuaHo
188-561-283 16 doprenuano
169-107-162 70 doprenuano
158-349-435 00 doprenuano
138-802-989 96 doprenuaHo
206-428-946 66 doprenuano
167-535-231 83 doprenuaHo
157-373-733 92 doprenuano
167-583-301 97 doprenuaHo
183-277-283 93 doprennano
139-492-325 90 doprenuaHo
188-467-431 28 doprennano
167-625-133 83 doprenuaHo
179-507-190 05 doprennano
202-518-402 12 ®doprenuano
195-626-683 21 doprenuano

133-971-805 75

doprenuaHo



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
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142-126-235 11
182-358-765 99
195-368-972 37
192-464-608 90
166-307-273 67
165-846-375 10
199-246-616 24
165-915-254 90
141-037-623 15
151-640-383 39
181-403-944 54
162-447-467 73
186-935-762 37
158-321-895 83
187-704-901 06
142-784-661 83
177-132-654 74
190-858-042 95
189-092-348 12
184-048-748 89
194-972-347 28
203-901-027 07
194-273-501 83

¢mn (roc.n.)-23-6-002
¢ (roc.n.)-23-6-003
¢n (roc.1.)-23-6-001

132-595-699 86
142-784-661 83
186-935-762 37
154-862-600 80

C onsaToii 00yuenunst (MHOCTP.)

¢n (unoctp.)-23-mn-014
¢n (uHOCTP.)-23-1131-03 1
¢n (unoctp.)-23-mi-019
¢n (uHOCTP.)-23-1131-039
¢n (uroctp.)-23-m-011
¢n (unoctp.)-23-mn-005
¢n (uroctp.)-23-m-025
¢n (uHOCTP.)-23-1131-04 1
¢n (uroctp.)-23-mn-018

TI'oc. nuHNn

C onsiaToii 00yuenunst

®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
doprennano
®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
®doprenuano
®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
®doprenuano
®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
®doprenmano
®doprennaHo
®doprenmano
®doprennaHo
®doprenmano

®doprennaHo

doprennaHo
doprenuano
doprennaHo

doprenuano

doprenuano
doprenuaHo
doprenuano
doprenuaHo
doprenuano
doprenuaHo
®doprenuano
doprenuaHo

®doprenuano



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

¢n (uHocTp.)-23-m1-001
¢n (uroctp.)-23-mn-022
¢n (uHoCTp.)-23-1111-024
¢n (unoctp.)-23-mn-037
¢n (unoctp.)-23-mn-036
¢n (unoctp.)-23-m-004
¢n (uHOCTP.)-23-1111-042
¢n (uroctp.)-23-m-020
¢n (uHOCTP.)-23-1111-010
¢n (unoctp.)-23-mn-034
¢n (uroctp.)-23-m-033
¢n (unoctp.)-23-m-007
¢n (uHOCTP.)-23-1111-026
¢n (uroctp.)-23-m-035
¢n (usOCTP.)-23-1111-030
¢n (uroctp.)-23-m-013
¢n (uxHOCTP.)-23-1131-009
¢n (uroctp.)-23-m-021
¢n (uroctp.)-23-m-008
¢n (uroctp.)-23-m-015
¢n (unoctp.)-23-m-032
¢n (unoctp.)-23-m-029
¢n (uHOCTP.)-23-111-006
¢n (uroctp.)-23-m-040
¢n (uHOoCTP.)-23-1111-043
¢n (unoctp.)-23-m-016
¢n (uHOCTP.)-23-1131-002
¢n (unoctp.)-23-m-017
¢n (unoctp.)-23-mn-038
¢n (uroctp.)-23-m-023
¢n (uroctp.)-23-mn-003
¢n (uroctp.)-23-mn-028
¢n (uHOCTP.)-23-1131-012

®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
doprennano
®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
®doprenuano
®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
®doprenuano
®doprennaHo
doprenuano
®doprennaHo
®doprenmano
®doprennaHo
®doprenmano
®doprennaHo
®doprenmano
®doprennaHo
®doprenmano
®doprennaHo
doprenuano
doprennaHo
doprenuano
doprennaHo
doprenuano
doprennaHo
doprenuano

doprennaHo

HckyccTBO KOHIIEPTHOTO HCHOJTHUTEILCTBA (OpraH, KJIaBeCHH)

157-200-112 16
144-501-717 32
169-191-148 93

Bbroax:keTHole MecTa

KiaBecun
Opran
Opran



HcekyceTBo KOHIEPTHOTO McnoHuTeabcTBa (KitaBumnsie ®UCHUHN)

BroaxxeTHbIe MecTa

148-200-529 36 Knapummnsie ®PUCUN

I/ICKyCCTBO KOHIECPTHOI'O UCITOJTHUTEILCTBA (OpKeCTPOBbIe CTPYHHBI€C I/IHCprMeHTbI)
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BrogxxeTHbIe MecTa

174-691-263 98 Buononyens
145-819-219 81 Ckpurnka
187-146-732 00 Buononyens
195-639-701 23 Ckpurnka
166-990-325 14 Buosonyensb
181-760-380 76 Ckpurnka
183-049-414 67 Ckpurika
208-877-324 00 Ckpurnka
132-301-204 79 Buononyens
191-285-786 01 Ckpunka
190-895-245 11 Ckpunka
174-169-638 96 Apoda
197-587-469 59 Buononuens
196-678-454 50 AT
199-615-084 23 Ckpunka
195-067-893 17 AT
198-453-377 26 Ckpunka
186-695-429 39 Ckpunka
174-402-685 63 Ckpurika
188-202-984 95 AT
166-554-169 93 Ckpurika
173-633-294 76 AnbT
192-621-538 73 Ckpurika
176-014-766 66 Ckpunka
159-583-960 31 Ckpurika
168-080-645 83 Ckpunka
185-988-564 63 Ckpurika
190-876-670 18 Apoda
209-601-884 64 Ckpurika
158-690-689 27 Ckpunka
159-739-864 43 AnbT
170-997-658 26 Buononyens
166-123-183 48 Ckpwurika
208-891-319 90 Ckpunka

156-584-624 01

Cxpunka



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

201-024-127 65
165-414-365 62
174-760-745 98
196-110-623 58
167-692-208 07
175-772-321 98
154-126-210 24
156-305-640 54
163-776-869 22
195-527-542 07
195-379-970 44
146-280-258 58
174-643-647 93
189-345-992 39
165-395-860 09
131-416-599 34
146-209-477 63
161-618-205 47
198-709-479 48
178-293-770 23
221-201-767 97
188-986-196 72
158-566-309 05
147-598-676 33
186-349-839 26
168-786-237 36
178-136-632 91
195-659-653 42
198-325-501 00
196-763-349 31
202-470-718 21
180-164-314 39
193-058-527 84
185-443-487 98
195-145-807 92
180-039-503 41
181-075-156 53
187-687-024 32

crp-23-otm.xB.-001

OT1aenbHast KBOTa

Buononuens
Cxpurika
Ckpurika

Konrtpabac
Ckpurika
Cxpurika
Ckpurika
Cxpurika

Buononyens
Cxpurika

Buononuens

AnpT
Ckpurika
Cxpurika
Ckpurika
Cxpurika
Ckpurika
Cxpurika
Ckpurika

AnpT
Ckpurika

AnpT
Ckpurika

Kontpabac
Ckpurika
Cxpurika
Ckpurika
Cxpurika
Ckpurika

Anpt

AnbT

Buononyens
Ckpurika
Cxpurika
Cxpunka
Ckpunka
Cxpunka

Ckpunka

Ckpunka



Toc. 1uHNs

1 ctp (roc.i1.)-23-6-002 Ckpunka
2 c1p (roc.nr.)-23-6-003 Ckpurka
3 ctp (roc.1.)-23-6-001 Ckpunka
4 ctp (roc..)-23-6-004 AnpT
C onjiaToii 00yuenust
1 131-416-599 34 Ckpurika
2 146-280-258 58 AnbT
3 190-876-670 18 Apda
C onsiaToii 00yuenusi (MHOCTP.)
1 cTp (MHOCTP.)-23-11-003 Ckpurika
2 ctp (uHoCTp.)-23-1151-009 Buononyens
3 cTp (uHOCTp.)-23-11-002 Ckpurika
4 ctp (uHOCTp.)-23-151-008 Kontpabac
5 ctp (uHOCTp.)-23-11:1-005 Buononyens
6 ctp (uHOCTp.)-23-151-006 Ckpunka
7 ctp (uHocTp.)-23-1151-007 Ckpunka
8 ctp (mHOCTP.)-23-11:1-001 Buonongens
9 ctp (uHOCTp.)-23-11:1-004 Konrpabac
HckyccTBO KOHIEPTHOTO HcnoaHUTEIbCTBA (CTpyHHble ®UCHUN)
Brogxernbie mecTa
1 OUCHUcTp-23-6-007 Crpynnasie PVICUU
2 179-054-582 00 Crpynnsie ®UCUN
3 202-997-169 82 Crpynnasie PVICUU
4 179-960-118 23 Crpynnsie ®UCUN
5 165-176-261 75 Crpynusie PVICUU
6 197-563-018 10 Crpynnsie ®UCUN
7 183-967-694 44 Crpynusie PVICUU
8 143-694-232 72 Crpynnsie ®UCUN
Ocob0e mpaBo
1 150-900-720 27 Crpynnsie ®UCUN
C onsiaToii 00yuenunst
1 134-487-902 81 Crpynnsie ®UCUN

HckyceTBO KOHIEPTHOTO HCNOJTHUTEILCTBA (OpKecTPOBBIE 1yX0BbIe H YIapHbIe HHCTPYMEHThI)

C onnaroii o0y4enus
1 193-825-617 05 Orneiita
2 159-479-292 31 Qreifra
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C omnaroii 00yyenusi (MHOCTP.)

nyx (uHoctp.)-23-m1-002
nyx (uoctp.)-23-m1-003
nyx (uHoctp.)-23-m1-004
nyx (uHoctp.)-23-1m1-001
nyx (unoctp.)-23-mn-005

179-819-876 59
194-416-616 87
176-456-105 87
174-239-297 86
147-686-344 09
159-152-563 80
205-801-359 32
184-613-242 69
161-168-764 68
184-045-742 71
162-529-600 64
163-648-438 91
172-517-529 69
201-870-686 47
195-450-457 93
196-329-380 10
164-741-752 83
182-289-942 10
169-171-197 92
192-053-782 70
165-862-291 01
186-017-692 85
166-914-866 14
152-574-211 52
193-813-458 96
157-172-142 59
193-825-617 05
184-613-393 83
174-132-037 34
159-479-292 31
187-414-400 78
190-792-294 02
162-565-463 77

BroxxeTHbIe MecTa

Ty0a
I'oGoit
BanTopna
Ty6a

Tpy6a

VYV napHbie HHCTPYMEHTHI
I'oGoit
BanTopna
Y napHble HHCTPYMEHTHI
Knapuer
Odrnelita
daror
Knapner
Oreifra
Y napHble HHCTPYMEHTBI
Bantopna
Tpy6a
Tpyba
I'oGoit
Bantopna
®darot
daror
®darot
®drnelita
Qieiira
®drnelita
Tpy6a
Banropna
Knapner
Y napHble HHCTPYMEHTHI
®darot
®drnelita
Qreifra
Knapuer
Qreifra
BanTopna
Tpyba
TpombGoH



HckyccTBO KOHIEPTHOTO HcnoaHuTeILCTBA (JlyxoBbie n ynapusie ®UCHUN)

Brog:xeTHbIe MecTa

JlyxoBble U yaapHbIe
OUCHUHN

JlyxoBbl€e U yaapHbIe
OUCHUHN

JlyxoBble U yaapHbIe
OUCHUHN

JlyxoBbl€e U yaapHbIe
OUCHUHN

181-250-852 52
172-208-319 42
145-585-379 97

206-307-919 43

Ocoboe npaBo

153-879-693 26 JlyxoBbl€e 1 ynapHbIe

505041
XyI[O)KeCTBeHHOQ PYKOBOACTBO CI/IM(])OHI/I‘IGCKI/IM OpPKeCTPpOM
Brop:xeTHbIe MecTa
191-179-846 01 CumpoHunueckoe
JUPIKUPOBAHUE
191-809-899 21 Cumdonunueckoe
JPIKUPOBAHUE
200-528-340 06 Cumdonuueckoe
TPKUPOBAHUE
178-100-468 58 CumpoHunueckoe
TPKUPOBAHUE
186-930-415 01 Cumdonuueckoe
JPIKUPOBAHUE
156-976-315 18 CumpoHunveckoe
JPIKUPOBAHUE
C onsiaToii 00yueHunst
156-976-315 18 CumpoHunueckoe
JPIKUPOBAHUE
191-179-846 01 CumpoHunveckoe
JPIKUPOBAHUE
C onsiaToii 00yuennsi (MHOCTP.)
cmd (unoctp.)-23-mw1-001 Cuortieckoe
JPIKAPOBAHUE
cmd (unoctp.)-23-1w1-002 Cuortieckoe
JPIKAPOBAHUE
Xya0:keCTBEHHOE PYKOBOJICTBO aKaJAeMH4eCKHM XOpOM
Brop:xeTnnie MecTa
194-687-610 31 XopoBoe TUPHIKUPOBAHHE
184-368-073 97 XopoBoe TUPHIKUPOBAHHE
145-497-074 90 XopoBoe TupHKUPOBaHUE
181-421-293 44 XopoBoe TUpUKUPOBaHUE
200-301-985 88 X0poBOe TUPIKUPOBAHUE
165-746-779 20 XopoBoe TupHKUPOBaHUE
198-728-837 56 XopoBoe TUPHIKUPOBAHHE

154-122-538 29 XopoBoe TupHKUPOBaHUE
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191-455-961 96

165-187-530 86

176-454-959 16

134-778-896 16

190-738-166 90

159-259-522 04

174-154-322 54

220-363-859 36

190-764-006 74

191-573-547 94

159-747-781 38

143-295-965 82

175-700-691 78

184-368-073 97

191-455-961 96

My3bikaabHO-TEATPAJbHOE HCKYCCTBO

C onsiaToii 00yuennst (MHOCTP.)

BOK (rHOCTP.)-23-11-008
BOK (uHOCTP.)-23-111-005
BOK (rHOCTP.)-23-11-004
BOK (MHOCTp.)-23-1u1-014
BOK (rHOCTp.)-23-Tu1-011
BOK (MHOCTP.)-23-1u1-002
BOK (rHOCTP.)-23-1u1-010
BOK (MHOCTP.)-23-1u1-012
BOK (rHOCTP.)-23-11-006
BOK (uHOCTP.)-23-1111-009
BOK (MHOCTP.)-23-1u1-003
BOK (MHOCTP.)-23-111-007
BOK (MHOCTp.)-23-1u1-013

BOK (uHOCTP.)-23-1m1-001

C onsiaToii 00yuenust

X0poBOe TUPHKUPOBAHUE
X0poBOe TUPHKUPOBAHUE
X0poBOe TUPHKUPOBAHUE
X0poBOe TUPHKUPOBAHUE
X0poBOe TUPHKUPOBAHUE
X0poBOe TUPHKUPOBAHUE
X0poBOe TUPHKUPOBAHUE
X0poBOe TUPHKUPOBAHUE
X0opoBOe TUPHKUPOBAHUE
X0poBOe TUPHKUPOBAHUE
X0opoBOe TUPHKUPOBAHUE
X0poBOe TUPHKUPOBAHUE

X0opoBOe TUPHKUPOBAHUE

X0opoBOe TUPHKUPOBAHUE

X0opoBOe TUPHKUPOBAHUE

T'onmoc compano
INonoc Tenop
T'onoc conpano
T'onoc conpano
T'onoc conpano
INonoc Tenop
T'onoc conpano
T'onoc Gapuron
T'onoc Tenop
T'onoc conpano
T'onoc conpano
T'onoc Gapuron
T'onoc conpano

Tonoc 6ac
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199-550-387 29
160-263-014 16
160-475-843 70
130-369-645 47
170-213-448 21
158-389-858 39
177-928-262 28
148-188-253 93
184-483-906 08
152-567-208 64
154-923-618 80
192-061-567 62

My3bIKOBeIeHUE

BroaxxeTHbIe MecTa

o N o o B~ W N

C onsiaToii 00yuenust
148-188-253 93
184-483-906 08

Kommno3zunus
Broa:keTHble MecTa

199-550-387 29

132-595-699 86

153-278-831 79

152-567-208 64

158-389-858 39

177-493-685 32

192-049-015 57

177-928-262 28

C onsaToii 00yuennsi (MHOCTP.)
koM (nHOCTp.)-23-111-003
KoMl (nHOCTP. )-23-111-002
komr (uHOCTp.)-23-111-001
T'oc. auHus

komr (roc.i1.)-23-6-001



